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SERIA: 0006055
VENDIM

NR. Q55 Dﬁiiiz 06 1 12 12024

DENIMIN ME GJOBE

NE bazé té proces verbalit nr. £ 51 5 ,daté 6 1 I 2¢,menr Serie QOO 65U ,
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né sub]ektm
juridik / fizik _ Papspp FE247 /D! F40/280 38 H-- , Né

adres€n_g vo24 LINDQE |, FARUE ;
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 2L 7F0fME BETOMI ME LIPERLAC E

~ GoMY bur LApTEL o~ 30004, Pa 4 PATIVIR ME AETEN MERIATELS .

t€ parashikuar nga_/, 77/ Ne. 5’071’7/;90/*:” DED PIANIT I NIN DHE 2N 1L U

_ = VIS J; ; MR . TGl N7 DG L) AOISFER UM )
%Wﬁ@f NECA AT OWE A7 7T

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et £ P/ ich /2, sidhe yvenver 39 1.0
52 P,//a * 93, 0) LCTI We. JOZ2D/4G " PER LLAN I EHfethnlty OBE ?_M/féw;w/ =
TELQU ORI+ "INDAIYS SHU AP ) Plichd @ (A N, 594 N7 0% JOIS "FPER UMIIK .

PralFAye re= /‘r’-’m/mnuxvf TE 7ESAITORIT XCA //OAT OHE A7 NEMY L/
\UCAA st L@ A7 12 OS JoIS "M IRATIA . FPEG 2K TE TEARI 7OR 7" ik Ke.

Q6 pT. /3. \94 ;4‘)2” JeftT - BYE FUNIAL - E L1dT. TE INTES. [JER JMIOR -MAN . TE CMIAr,
L7yl A = MPERT I}
PER 2ELAT £ PUNIAG: KE MOERT N DOSA:

Dénimin e kundérvajtésit DPaws= ol F=2A7T me gjobé,
ne masén_L/0 /3 4 [ FATERIMS E NTETEMIE £ NIEVMD £ TEAIHTETE - oke.
Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative >, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ = su TER) LEWUE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) dit€ve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetd) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendlml n pezullon

ekzekutimin e tij. ~SHN
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